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Tallyweb administrationssystem er et online system, som kan håndtere og betjene alle typer 
gæster på en campingplads eller marina, uanset om det er gæster, eller det er fastliggere, 
der har egen konto/kode. 

Systemet kan køre helt selvstændig, så gæsterne selv registrerer ankomst og betaling via 
selvbetjening på smartphone, betalingsautomat eller infoskilt. Her er det også muligt at købe 
services som f.eks strøm, bad, vask, kran eller blot at få adgang til bygninger. Gæsterne kan 
via smartphone selv følge med i deres forbrug. 

Fastliggere har deres egen konto, som de altid kan tilgå fra pc eller smartphone. Her kan de 
selv følge deres forbrug og sætte penge ind på deres konto eller lave automatisk opfølgning. 
Enheder som strømaflæsning i søljer/tavler og adgangskontrol er forbundet via radiosignal 
og er derfor meget driftsikkert og kan række over store afstande. 

Med Tallyweb betjener gæsterne sig selv. Det letter dine ressourcer ift. administration og 
kontrol, så du både sparer tid og penge. 

Tallyweb holder også styr på økonomien, som man kan tilgå via administrationsdelen. 

Læs mere om tallyweb på tallykey.dk
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TALLYWEB-DETALJER:

Betalingsautomat: Selvbetjening hvor man 
køber ophold og services med betalings- 
kort og får kode på sms og enten label til  
at sætte på båd/camping eller kvittering

Infoskilt med link og QR kode til betal-
ingsside – gratis løsning med check in og 
betaling for ophold

Admin-del hvor man kan redigere, lave 
nyheder og har det fulde økonomisk  
overblik fra pc, tablet eller mobil

Selvbetjening af strøm med individuel kode 
som kan sælges efter forbrug eller i  
pakker. Ingen forbrug uden betaling

Selvbetjening af vand. Enten med betaling 
eller adgang som lukker automatisk så  
man undgå overforbrug

Køb ophold/check in. Tænd/sluk strømmen 
fra smartphone og hold øje med forbruget.

Adgangskontrol med kode og berøringsfri 
kortlæser, som kan monteres på dør, bom, 
bad, vask, kran osv. 

Brug berøringsfri kort i stedet for kode.  Fri support med i abb. aftale så ingen  
uforudsete udgifter


